
152 2ª feira | 18/Mar/2024  - Edição nº 11621

24086/2024

Sociedades de Economia Mista 

COHAPAR      

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PARANÁ - COHAPAR 
CNPJ Nº 76.592.807/0001-22 

Ato nº 065/PRES. 
O Diretor-Presidente da Companhia de Habitação do Paraná - 
COHAPAR, no uso de suas atribuições legais, resolve: DESIGNAR o 
empregado MARIO PASCIONIKI JUNIOR, Agente Administrativo I, para 
compor a Comissão de Sindicância nº 02/SIND/2024, em substituição 
ao empregado LUIZ CARLOS FARIAS, revogando-se as disposições 
do Ato nº 059/PRES, de 06 de março de 2024, no que tange ao referido 
empregado. Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias 
anotações. Curitiba, 14 de março de 2024. 

 
Diretor-Presidente 

 
24188/2024

Atendimento de segunda a sexta das 7h às 19h
41 3200 5002

www.imprensaoficial.pr.gov.br

CONSULTA AOS DIÁRIOS OFICIAIS

PESQUISA TEXTUAL 

VOCÊ TAMBÉM 

PODE 

SALVAR 

VIDAS.

DOE 

SANGUE.

VOCÊ DOA ALGUNS 

MINUTOS, PARA 

SALVAR A VIDA 

INTEIRA DE 

ALGUÉM.


